UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 509 /PGDĐT

V/v thay đổi thời gian, giải thưởng

vòng thi tuần Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt

Nam”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc
Phong Điền, ngày 29 tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Các trường học trực thuộc.

Ngày 21 tháng 11 năm 2023, Phòng Giáo dục và Đào tạo ban hành Công

văn số 488/PGDĐT về việc tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật Biên

phòng Việt Nam”;

Theo đó, thời gian tổ chức Cuộc thi: Phát động Cuộc thi: Ngày

20/11/2023; Vòng thi tuần (04 tuần): Từ ngày 20/11 đến hết ngày 17/12/2023;

Thực hiện Công văn số 3453/SGDĐT-GDPT ngày 24/11/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc thay đổi thời gian, giải thưởng vòng thi tuần Cuộc thi

trực tuyến “Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam”;

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo sửa đổi, bổ sung với một số điểm

mới như sau:

- Vòng thi tuần (03 tuần):

Từ ngày 27/11/2023 đến ngày 17/12/2023 (giảm 01 vòng thi tuần).

+ Tuần 1: Từ ngày 27/11 đến ngày 03/12/2023.

+ Tuần 2: Từ ngày 04/12 đến ngày 10/12/2023.

+ Tuần 3: Từ ngày 11/12 đến ngày 17/12/2023.

- Vòng chung kết: Dự kiến ngày 22/12/2023.

- Giải thưởng 01 tuần: 04 giải Nhất, 08 giải Nhì, 19 giải Ba, 33 giải Khuyến

khích (Giải thưởng 01 tuần tăng 01 giải Nhất, 02 giải Nhì, 09 giải Ba, 11 giải

Khuyến khích).

        Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo thay đổi thời gian và giải thưởng

Cuộc thi như trên đồng thời đề nghị các đơn vị tiếp tục vận động, khuyến khích,

tạo điều kiện để cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, học sinh tích cực

hưởng ứng đăng kí tham gia Cuộc thi./.

Nơi nhận:
- - Như trên;

- - Sở GD&ĐT;

- - UBND huyện;

- - Phòng Tư pháp;

- - Website Ngành;

- - Lưu: VT, HĐNG.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

		2023-11-29T16:23:36+0700